MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

Rua Santos Dumont, 2127 - Albatroz - Osório/RS - CEP 95520-000
Telefone: (51) 3601-3500 - osorio.ifrs.edu.br - E-mail: comunicacao@osorio.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS OSÓRIO Nº 31/2022

PROCESSO ELEITORAL PARA A ESCOLHA DE REPRESENTANTES SERVIDORES E
DISCENTES PARA O CONSELHO SUPERIOR (CONSUP) DO IFRS

LISTA FINAL DE CANDIDATOS

O Diretor-geral Substituto do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições, por intermédio da Comissão
Permanente de Processo Eleitoral (COPPE), designada pela Portaria nº 06, de 11 de janeiro de
2021, torna pública a LISTA FINAL DE CANDIDATOS (LFC) do supracitado edital, que trata do
processo eleitoral para a escolha de representantes servidores (docentes e
técnico-administrativos) e discentes que irão compor o Conselho Superior (CONSUP) do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS.

NÃO HOUVE RECURSOS QUANTO À LISTA PRELIMINAR.

i) Representantes Docentes:

Não houve inscrições para o segmento Docente.

ii) Representantes Técnico-administrativos:

# Matrícula Nome completo INSCRIÇÃO

1 2259882 Gleidson Barreiro Flores DEFERIDA

iii) Representantes Discentes:

Não houve inscrições para o segmento Discente.

Osório (RS), 19 de agosto de 2022.

Éder José Morari
Diretor-geral Substituto do Campus Osório do IFRS

Portaria nº 59/2020

1